utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte TRENTA-DOS MIL EUROS (80.000 €), IVA no iclòs, que 
es desglossen de la següent manera: 

- SETANTA-DOS MIL EUROS (72.000 €), IVA no inclòs, corresponent a la 
contractació del lloguer de  vehicles durant els 48 mesos.  

- VUIT MIL EUROS (8.000 €), IVA no inclòs, corresponent als possibles 
pagaments derivats de posteriors ajustaments i despeses imprevistes a la 
devolució dels vehicles contractats